
КОФЕ-БРЕЙКИ

Обслуживание мероприятия в помещение 15% ; на улице 20%.

СЕРВИСНОЕ ОБСЛУЖИВАНИЕ



Закуски (на выбор один из вариантов)
Вариант №1
Канапе с ветчиной
Капкейк с лимоном и апельсином
Вариант №2
Канапе с сыром и огурцом
Закусочный кекс с ветчиной и сыром
Напитки
Чай черный/зеленый (порционный)
Кофе (американо, порция 200 мл)
Молоко
Лимон
Сахар (порционный)

50
62

60
50

3
18
40
7
15

Меню Выход (гр)

ПРИВЕТСТВЕННЫЙ - 350 РУБ./ЧЕЛ.

Закуски (на выбор один из вариантов)
Вариант №1
Круассан с ветчиной и сыром
Закусочный кекс с копченостями
Слойка с джемом
Вариант №2
Канапе с бужениной
Брускетта с томатами и маслинами
Профитроли с вареной сгущенкой
Напитки
Чай черный/зеленый (порционный)
Кофе (американо, порция 200 мл.)
Молоко
Лимон
Сахар (порционный)
Сок в ассортименте (на выбор)
Вода «Welna» пласт. бут. (негазированная)

60
40
80

60
60
50

3
18
40
7
15
250
500

Меню Выход (гр)

СТАНДАРТ - 450 РУБ./ЧЕЛ 

Закуски (на выбор один из вариантов)
Вариант №1
Круассан с лососем и перепелиным яйцом
Канапе с моцареллой и черри
Шоты с муссом из темного и белого шоколада
Вариант №2
Шукеты с муссом из тунца и красной икрой
Брускетта с ростбифом
Пирожное «Пражское»
Напитки
Чай черный/зеленый (порционный)
Кофе (американо, порция 200 мл.)
Молоко
Лимон
Сахар (порционный)
Сок в ассортименте (на выбор)
Вода «Welna» пласт. бут. (негазированная)

60
60
45

35
50
80

3
18
40
7
15
500
500

Меню Выход (гр)

БИЗНЕС - 600 РУБ./ЧЕЛ

Закуски
Канапе с сыром и огурцом
Канапе с бужениной
Канапе с моцареллой и черри
Канапе с копченым угрем на тосте
Мусс из горгонзолы со сладким виноградом
Круассан с ветчиной и сыром
Круассан с лососем и перепелиным яйцом
Шукеты с муссом из тунца и красной икрой
Мини Брускетта с томатами и маслинами
Мини Брускетта с окороком и маринадами
Мини Брускетта с лососем
Мини крудите с соусом блю чиз
Сендвич с тунцом (консервированный) и овощами
Сендвич с ветчиной и сыром
Сендвич с сыром и огурцом
Профитроли с вареной сгущенкой
Шоты с муссом из темного и белого шоколада
Пирожное «Пражское»
Капкейк с лимоном и апельсином
Капкейк тирамису
Капкейк карамельный
Капкейк шоколадный с вишней
Слойка с джемом
Фруктовая шпажка
Бисквитный болл в шоколаде
Ассорти мини пироженных
Орехи Грецкие
Орехи Фундук
Орехи Арахис
Орехи Кешью
Орехи Миндаль
Печенье овсяное
Печенье курабье
Печенье крекер
Хворост
Гриссини с прованскими травами
Изюм
Чернослив
Курага
Цукаты
Чипсы "Лейс" в ассортименте
Сухарики "Хрустим"
Сушки, баранки

Напитки
Чай черный/зеленый (порционный)
Кофе американо
Кофе эспрессо
Лимон
Молоко
Молоко кокосовое / миндальное
Вода "Welna" пласт. бут. (негаз.)
Вода "Welna" пласт. бут. (газ.)
Сок в ассортименте (на выбор)

Чай, кофе, молоко, лимон, сахар безлимит
От 1 до 20 человек
От 20 до 40 человек
От 40 до 60 человек
От 60 до 80 человек
От 80 до 100 человек
От 100 до 120 человек
От 120 до 140 человек
От 140 до 160 человек
От 160 до 180 человек
От 180 до 200 человек

60
60
60
30
20
60
60
35
60
30
30
40
35
35
35
50
45
80
60
60
60
60
80
50
30
90
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50

200
200
70
50
1000
50
500
500
200

110
130
150
210
115
170
180
170
110
130
180
100
90
110
110
90
110
160
120
120
120
120
140
100
90

100
180
190
100
190
190
80
90
60
80
50
80
80

100
80
195
100
50

50
100
100
100
450
100
120
120
70

5000
10000
15000
20000
25000
30000
35000
40000
45000
50000

Меню Выход (гр)

НАБОРНЫЙ КОФЕ-БРЕЙК

Цена (руб)


