

ПРИВЕТСТВЕННЫЙ - 350 РУБ./ЧЕЛ.

Меню	Выход (гр)	
Закуски (на выбор один из вариантов)		
Вариант №1		
Канапе с ветчиной	50	
Капкейк с лимоном и апельсином	62	
Вариант №2		
Канапе с сыром и огурцом	60	
Закусочный кекс с ветчиной и сыром	50	
Напитки		
Чай черный/зеленый (порционный)	3	
Кофе (американо, порция 200 мл)	18	
Молоко	40	
Лимон	7	
Сахар (порционный)	15	

СТАНДАРТ - 450 РУБ./ЧЕЛ

Меню	Выход (гр)	
Закуски (на выбор один из вариантов)		
Вариант №1		
Круассан с ветчиной и сыром	60	
Закусочный кекс с копченостями	40	
Слойка с джемом	80	
Вариант №2		
Канапе с бужениной	60	
Брускетта с томатами и маслинами	60	
Профитроли с вареной сгущенкой	50	
Напитки		
Чай черный/зеленый (порционный)	3	
Кофе (американо, порция 200 мл.)	18	
Молоко	40	
Лимон	7	
Сахар (порционный)	15	
Сок в ассортименте (на выбор)	250	
Вода «Welna» пласт. бут. (негазированная)	500	

БИЗНЕС - 600 РУБ./ЧЕЛ

Меню	Выход (гр)	
Закуски (на выбор один из вариантов)		
Вариант №1		
Круассан с лососем и перепелиным яйцом	60	
Канапе с моцареллой и черри	60	
Шоты с муссом из темного и белого шоколада	45	
Вариант №2		
Шукеты с муссом из тунца и красной икрой	35	
Брускетта с ростбифом	50	
Пирожное «Пражское»	80	
Напитки		
Чай черный/зеленый (порционный)	3	
Кофе (американо, порция 200 мл.)	18	
Молоко	40	
Лимон	7	
Сахар (порционный)	15	
Сок в ассортименте (на выбор)	500	
Вода «Welna» пласт. бут. (негазированная)	500	

НАБОРНЫЙ КОФЕ-БРЕЙК			
Меню	Выход (гр)	Цена (руб)	
Закуски			
Канапе с сыром и огурцом	60	110	
Канапе с бужениной	60	130	
Канапе с моцареллой и черри	60	150	
Канапе с копченым угрем на тосте	30	210	
Мусс из горгонзолы со сладким виноградом	20	115	
Круассан с ветчиной и сыром	60	170	
Круассан с лососем и перепелиным яйцом	60	180	
Шукеты с муссом из тунца и красной икрой	35	170	
Мини Брускетта с томатами и маслинами -	60	110	
Мини Брускетта с окороком и маринадами	30	130	
Мини Брускетта с лососем	30	180	
Мини крудите с соусом блю чиз	40	100	
Сендвич с тунцом (консервированный) и овощами	35	90	
Сендвич с ветчиной и сыром	35 75	110	
Сендвич с сыром и огурцом	35 50	110	
Профитроли с вареной сгущенкой	50 45	90 110	
Шоты с муссом из темного и белого шоколада	45 80	110	
Тирожное «Пражское» Капкейк с лимоном и апельсином	60	160	
капкейк с лимоном и апельсином Капкейк тирамису	60	120 120	
капкейк гирамису Капкейк карамельный	60	120	
чалкейк карамельный Капкейк шоколадный с вишней	60	120	
капкейк шоколадный с вишней Слойка с джемом	80	140	
Эруктовая шпажка Пруктовая шпажка	50	140	
рруктовая шпажка Бисквитный болл в шоколаде	30	90	
Ассорти мини пироженных	90	100	
Эрехи Грецкие	50	180	
Орехи Фундук	50	190	
Орехи Арахис	50	100	
Орехи Кешью	50	190	
Орехи Миндаль	50	190	
Теченье овсяное	50	80	
lеченье курабье	50	90	
Теченье крекер	50	60	
Кворост	50	80	
	50	50	
Изюм	50	80	
Чернослив	50	80	
Курага	50	100	
 Цукаты	50	80	
Чипсы "Лейс" в ассортименте	50	195	
Сухарики "Хрустим"	50	100	
Сушки, баранки	50	50	
Напитки			
чай черный/зеленый (порционный)	200	50	
Кофе американо	200	100	
Кофе эспрессо	70	100	
Пимон	50	100	
Молоко	1000	450	
Молоко кокосовое / миндальное	50	100	
Вода "Welna" пласт. бут. (негаз.)	500	120	
Вода "Welna" пласт. бут. (газ.)	500	120	
Сок в ассортименте (на выбор)	200	70	
Чай, кофе, молоко, лимон, сахар безлимит			
От 1 до 20 человек		5000	
От 20 до 40 человек		10000	
От 40 до 60 человек		15000	
т. Эт 60 ло 80 человек		20000	

От 60 до 80 человек

От 80 до 100 человек

От 100 до 120 человек

От 120 до 140 человек

От 140 до 160 человек

От 160 до 180 человек

От 180 до 200 человек

20000

25000

30000

35000

40000

45000

50000